



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

SOS Trans A/S
Ventrupparken 10, 2670 Greve

CVR-nr. 25 10 14 21

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021.

Bodil Søndergaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	SOS Trans A/S Ventrupparken 10 2670 Greve
	CVR-nr.: 25 10 14 21
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Allan Søndergaard, formand Henrik Søndergaard Bodil Søndergaard
Direktion	Bodil Søndergaard
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Turbo Trucking Holding ApS, Greve



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med transport og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der er et overskud på 301 t.kr. anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.403.376	596
1 Personaleomkostninger	-1.014.596	-483
Resultat før finansielle poster	388.780	113
Øvrige finansielle omkostninger	-2.291	-1
Resultat før skat	386.489	112
Skat af årets resultat	-85.026	-16
Årets resultat	301.463	96
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	301.463	96
Disponeret i alt	301.463	96



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	500.000	500
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>500</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	332.852	108
	Tilgodehavende selskabsskat	0	6
	Andre tilgodehavender	17.843	14
	Periodeafgrænsningsposter	77.000	5
	Tilgodehavender i alt	<u>427.695</u>	<u>133</u>
	Likvide beholdninger	<u>631.947</u>	<u>202</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.059.642</u>	<u>335</u>
	Aktiver i alt	<u>1.559.642</u>	<u>835</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	165.263	-136
Egenkapital i alt	665.263	364
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	124.247	52
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	85.026	0
Anden gæld	685.106	419
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	894.379	471
Gældsforpligtelser i alt	894.379	471
Passiver i alt	1.559.642	835
 3 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-136.200	363.800
Årets resultatdisponering	0	301.463	301.463
	500.000	165.263	665.263



Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	900.696	429
Pensioner	99.899	48
Andre omkostninger til social sikring	14.001	6
	1.014.596	483
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	1
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	713.092	713
Kostpris 31. december 2020	713.092	713
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	-213.092	-213
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	-213.092	-213
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	500.000	500

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.



Noter

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 55 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 166 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for GP Transport & Logistics ApS' kredit pr. 31. december 2020 på maks. 100 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for garanti stillet af GP Transport & Logistics ApS' pengeinstitut på 595 t.kr. Garantien er stillet over for Trafikstyrelsen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Turbo Trucking Holding ApS, CVR-nr. 25 09 89 86, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


